

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB

En and the second secon



EXTRATO DE CONTRATO – A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. TORNA PUBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 20210268 RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 2021.1005-002/SEMEB, CUJO O OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO Nº 20190647. PARA RECUPERAÇÃO E COBERTA DA QUADRA DA ESCOLA DO SETOR NH 4, NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. Valor Global de R\$ 375.431,82(Trezentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos). Unidade Orçamentária: Secretaria de Educação Básica do Município de Limoeiro do Norte/CE. com recursos previstos na seguinte classificação: Dotação Orçamentária: 12 361 1202 1.034 – Construir, ampl. e equipar unidades escolares – E. Fund. – Rec. Próp. e convênios; Elemento de despesas: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações; Fonte de recursos: Próprios. Signatários: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE – Secretaria de Educação Básica, representada pela sua Secretária. Sra. Maria de Fátima Holanda dos Santos Silva e de outro lado a empresa ELETROCAMPO E SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ Nº 63.551.378/0001-01, representada pelo Sr. Francisco Estênio Saraiva Maia. Vigência do Contrato: 06 (seis) meses. Data do Contrato: 13 de Maio de 2021.

